关于推荐教师进入河南省普通高校对口生招生、专升

本招生考试命题专家库的通知

各教学单位：

依据《河南省招生办公室关于补充河南省普通高校对口招生考试

命题专家库的通知》（豫招题〔2019〕1 号）及《河南省招生办公室

关于补充河南省普通高校专升本招生考试命题专家库的通知》（豫招

题〔2019〕2 号）文件精神，现将相关事宜通知如下：

一、推荐条件、推荐办法、人选管理及要求、报送材料要求等按

照附件文件要求执行。

二、材料报送时间

各推荐单位务必于4月8日前将被推荐人选的相关材料报教务处

教务科。

联系电话：2077201

邮 箱：pdsu7201@163.com

教务处

2019 年 3月 28 日